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بندرعباس در اولویت حل بحران شهر فرسوده

»داستانی« سرپرست منطقه ویژه اقتصادی صنایع 
معدنی و فلزی خلیج فارس شد

قبر میراث فرهنگ قبر میراث فرهنگ 
و تاریخ هرمزگانو تاریخ هرمزگان

 بر اساس بخشنامه جدید عوارض صادراتی پیاز از ۵0 به 100 درصد  و سیب زمینی از 12 به 70 درصد افزایش یافته است

 در صدور بخشنامه  های مبتنی بر عوارض  از تشکل ها و اتاق بازرگانی مشورت نشده است 

ج توکلی   صبح ساحل// ایر
» در این عملیات، اقداماتی شامل: هرس نمودن شاخه های درختان، بوته کنی، کندن 
گپ انجام شده است.« نیزارها و همچنین آواربرداری از روی سازه ها و معماری حمام 

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سابق  مدیر  صحبت های  از  بخشی  فوق،  سطر  چند 
که در تاریخ 19 مرداد 1401، توسط روابط عمومی  گردشگری و صنایع دستی است 
خبر  مدیر  آقای  منتشرکرده است.  ایشان  عملکرد  از  خبری  عنوان  به  مذکور،  اداره 
که یک زمین چه زمان باید رها شود تا نیزاری در آن پدید  آید یا چند ماه از  نداشتند 
که سال 1381  که بوته ای در آن سبز شود؟ محلی  گذشته باشد  بی توجهی به آن باید 
در لیست آثار ملی ثبت شده است، چرا پس از گذشت 20 سال، آواری از روی سازه های 
آن برداشته شود؟ این آوار جز آثاری از تخریب یا نشانه ای از بی توجهی این اداره کل و 

آقای مدیر به آن، چه چیز است؟
هیچ.

حمام گپ 7 مهر 1381 به شماره 6496 در لیست آثار ملی ثبت شد. این اتفاق امیدی 
برای سامان بخشی به آن بود که پس از گذشت 20 سال، تنها به کورسویی برای بقای 
گورستانی است  آن تبدیل شده است. آرزوی مرمت، حفظ و نگهداری آن، همچون 
که سنگ قبر آن در انتظار ثبت سال مرگست... این حمام در مقاله ی محمد قرایی 
که تا دهه ی  با عنوان قدیمی ترین و بزرگ ترین حمام در دوره ی قاجار یاد شده است 
که  پنجاه شمسی هم مورد استفاده قرار می گرفت. در این سال ها چه بر سر آن آمد 
حالا برای بقای ته مانده ای از فرهنگ و تاریخ استان هرمزگان، باید به چنین شکل 
که صورت  کت شلواری! طبق بازدید میدانی  کنیم؟ آقایان  و با چنگ و دندان مبارزه  
پذیرفت و مستندات تصویری آن بزودی منتشر می شود، از میراث تاریخ و فرهنگ 
ندارد،  نگهداری  و  که هیچ حافظ  بی کس  استان، همچون مخروبه ای   و  این شهر 
کاری  که بر ریشه ی حافظه ی این استان زده اید، هر چند  استفاده می شود. تیشه ای 

باشد اما تیزتر از تلاش ما برای دیده شدن عملکرد شما نیست.
گرمی  که سلام  در آذرماه 1401، مدیر کل جدید این اداره معرفی شد. مقتضی  است 
که در حفظ و نگهداری از  به ایشان داشته باشیم و البته یادآور این نکته نیز باشیم 
میراث تاریخ و فرهنگ مملکت، جوجه ها را آخر پاییز نمی شمرند، هر لحظه و پس از 
هر عملی محاسبه می شود. این اداره کل با هر تصمیم غلط یا نقص در عملکرد خود، 

گذشته ی این استان را تهدید می کند.  هویت، تاریخ و باقی مانده ی فرهنگ 
ج توکلی ج توکلیعکس: ایر عکس: ایر

بازرگانـی،  اتـاق  قانـون   15 مـاده   2 تبصـره  اجـرای  در 
صنایـع، معادن و کشـاورزی جمهوری اسلامی ایران،” 
اتـاق  نماینـدگان  انتخابات دهمین دوره هیـأت هـای 
سراسـر  کشـاورزی  و  معـادن  صنایـع،  بازرگانـی،  هـای 
مـورخ  چهارشـنبه  روز   18 الـی   8 سـاعت  از  کشـور” 
هـای  هیـأت  توسـط  کـه  هائـی  محـل  1401/12/10در 
بـر  نظـارت  انجمـن  تائیـد  بـه  و  تعیین  هـا  شهرسـتان  اتاق  انتخابـات  بـر  نظـارت 

انتخابـات مـی رسـد برگزار خواهد شـد.
فعالیـت  نحـوه  و  تشـکیل  نامـه  آئیـن   5 مـاده   5/8 بنـد  اجـرای  در  بدینوسـیله 
هیـأت نماینـدگان اتـاق ایـران و اتـاق هـای شهرسـتان مصـوب 1401/10/20شـورای 
اتاق  حقوقـی”  و  “حقیقـی  محتـرم  اعضـاء  تمامـی  از  ایـران  اتـاق  بـر  نظـارت  عالـی 
اعلام  شـرایط  واجـد  گهـی  آ ایـن  مفـاد  وفـق  کـه  کشـور  سراسـر  بازرگانـی  هـای 
اتاق  انتخابـات مـی باشـند و داوطلب عضویت در هیأت نمایندگان  نامـزدی در 
شـود  می  درخواسـت  هسـتند  عضویت  کارت  صدور  محل  شهرسـتان  بازرگانی 
از سـاعت 8 صبـح روز سـه شـنبه مـورخ 1401/11/04تـا پایـان روز سه شـنبه مـورخ 

1401/11/11نسـبت بـه اعلام کاندیداتـوری و ثبـت نـام اقـدام نمایند.
وفـق بنـد 7/5 مـاده 5 آئیـن نامـه فـوق الاشـاره اشـخاص بـا داشـتن شـرایط ذیـل مـی 

تواننـد داوطلـب عضویـت در هیـأت نمایندگان شـوند:
کارت عضویت معتبر حقیقی و یا حقوقی با حداقل 2 سال سابقه  الف( داشتن 

عضویت پیوسته و یا ناپیوسته
ب( تابعیت ایرانی و داشتن اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران

ج( عدم سابقه ورشکستگی به تقصیر و تقلب
د( عدم محکومیت به مجازاتی که موجب محدودیت از حقوق اجتماعی می شود.

ه( احـراز اهلیـت تجـاری و یـا فعالیـت اقتصـادی علاوه بـر شـرایط فـوق الاشـاره وفـق 
مسـتندات و مـدارک تقدیمـی و یا اسـتعلام از مراجـع مسـئول یـا بارگـذاری مـدارک 
از طریـق داشـتن یکـی ازشـروط ذیـل بنـا بـه تأئیـد اولیـه هیـأت نظارت بـر انتخابـات 

اتـاق شهرسـتان و تأئیـد نهایـی انجمـن نظـارت برانتخابات مشـتمل بر:
اساس  بر  یکسال  در  تومانی  میلیارد   15 فروش  حداقل  مستندات  -ارائه   1

اظهارنامه های مالیاتی
2 -ارائه لیست پرداخت حق بیمه شاغلین تأمین اجتماعی حداقل 20 نفر شاغل 

در یکسال
3 -ارائه گواهی انتخاب به عنوان صادرکننده یا تولیدکننده نمونه در سطح استانی 

و یا ملی
4 -ارائه اسـناد مثبته موید داشـتن حداقل 2 سـال سـابقه مدیریت )مدیرعاملی یا 
که شـرکت مذکور یکی از شـرایط  عضویت در هیات مدیره( شـرکت های اقتصادی 

بند 1 و یا 2 و یا 3 بند )هـ( فوق الاشـاره راداشـته باشـند.
تبصـره 1 : اشـخاص حقوقـی مشـروط بـه دوسـال دارابـودن کارت عضویـت و شـرایط 
از اعضـای هیـأت  فوق الاشـاره وفق مصوبـه هیات مدیره خـود مـی تواننـد یکـی 
کـه دارای حداقـل 2 سـال سـابقه حضـور در سـمت  مدیـره و یـا مدیرعامـل خـود 
هـای مذکـور باشـند را داوطلـب عضویـت در هیـأت نماینـدگان اتـاق محـل صـدور 
کارت عضویـت خـود نماینـد لازم بـه ذکراسـت شـخص حقیقـی مذکـور بـه اسـتناد 
کارت عضویـت شـخص حقوقـی بـه صـورت حقیقـی داوطلـب عضویـت در هیـأت 

نماینـدگان می شـود.
 تبصـره2 : هـر شـخص حقیقـی صرفـا ً مـی توانـد نمایندگـی یک شـخص حقوقـی را در 

اعلام نامزدی در هیـأت نمایندگان بر عهده داشـته باشـد.

نحوه ثبت نام و اعلام نامزدی عضویت در هیأت نمایندگان: بـه اسـتناد تبصـره 
ذیـل بنـد 5/13 مـاده 5 آئیـن نامـه و مصوبـات انجمـن نظـارت بـر انتخابات مقرر 
بصـورت   ... و  شـکایت  اخـذ   ، رأی  شـمارش  رأی،  اخـذ  نام،  ثبت  فرآینـد  اسـت 
فـوق  شـده  اعلام  تاریـخ  و  سـاعت  از  متقاضیـان  لـذا  گـردد.  برگـزار  الکترونیـک 
الاشـاره مـی تواننـد از طریـق ورود بـه آدرس اینترنت http://election.iccima.ir/  و 
طـی مراحـل و فرآینـد هـای منـدرج در سـامانه و بارگـذاری مسـتندات و تکمیـل فـرم 

کـد رهگیـری نسـبت بـه ثبت نـام اقـدام نمایند. هـای مربوطـه و اخـذ 
بـه  نـام  ثبـت  بـه  موفـق  دلیـل  هـر  “بـه  داوطلبـان  از  هریـک  چنانچـه   : تبصـره3 
صـورت الکترونیـک نگردنـد مـی توانند در بـازه زمانـی مذکـور بـا در دسـت داشـتن 
مسـتندات لازم بـه هیـأت نظـارت بـر انتخابات اتاق شهرسـتان مراجعه و نسـبت به 
کـد رهگیـری ثبـت نام اقـدام  ثبـت نـام و تحویـل مـدارک و اخـذ رسـید چاپـی حـاوی 

نمایند.
کلیه متقاضیان ثبت نام باید برای ثبت نام نسبت به بارگذاری / یا ارائه  تبصره4 : 

مدارک زیر اقدام نمایند.
1 -تصویر روزنامه رسمی آخرین تغییرات مدیران برای اشخاص حقوقی

هیأت  عضو  کاندیداتوری  تصویب  بر  مبنی  مدیره  هیات  صورتجلسه  -اصل   2
مدیره یا مدیرعامل از سوی شخص حقوقی

کارت بازرگانی معتبر برای اشخاص حقیقی  کارت عضویت یا  3 -ارائه و یا بارگذاری 
و یا حقوقی

4 -تکمیل فرم های مربوط به ثبت نام در خصوص :
• خوداظهـاری در خصـوص عـدم تصـدی مسـئولیت یـا داشـتن رابطـه اسـتخدامی 

در دسـتگاه هـای اجرایی موضـوع ماده 5 قانـون مدیریت خدمات کشـوری
• خوداظهاری در خصوص نوع فعالیت به تفکیک بخش های بازرگانی، صنعتی، 

معدنی و یا کشاورزی
عـدم  و  تقلـب  و  تقصیـر  بـه  ورشکسـتگی  سـابقه  عـدم  بـر  مبنـی  خوداظهـاری   •
که موجب محرومیت از حقـوق اجتماعـی و سـپردن تعهـد  محکومیت به مجازاتـی 
مبنـی بـر اینکـه چنانچـه در جریـان انتخابـات و یـا بعـد از آن و در طـول دوره عضویـت 
محکومیـت  صالـح،  دادگاه  قطعـی  حکـم  موجـب  بـه  نماینـدگان  هیـأت  در  افـراد 
کیفـری مؤثـر بـودن داوطلب یـا عضو هیأت نماینـدگان صـادر شـود . عضویـت آن 

فـرد در هیـأت نماینـدگان لغـو گردیـده و اعتراضـی نداشـته و مسـموع نخواهد بود.
• ارائـه فـرم خوداظهـاری و مسـتندات مؤیـد اسـتعفای آنـان از شـغل قبلـی خـود 
کارمنـدان دسـتگاه هـای  اتـاق هـا و  کارمندان  از ثبت نام توسـط  یـک ماه پیش 
جهـت  کشـوری(  خدمات  مدیریـت  قانـون   5 مـاده  )موضـوع  دولتـی  اجرائـی 

عضویت در هیـأت نماینـدگان اتـاق هـای تهران و شهرسـتان ها
گـردد آخریـن نسـخه اصلاح شـده آئیـن  کلیـه متقاضیـان توصیـه مـی  تبصـره 5 : بـه 
گردیـده اسـت بطـور  کـه در آدرس اینترنتـی مذکـور بارگـذاری  نامـه فـوق الاشـاره را 

کامـل مطالعـه نمایند.
تبصـره 6 : چنانچـه در طـی مراحـل و فرآینـد هـای برگـزاری انتخابات و تشـریفات قبـل 
و بعد از انتخابات عدم صحت هریک از مسـتندات و مـدارک تقدیمـی متقاضیـان 
فرد  عضویت  یا  و  نامزدی  لغـو  ضمن  انجمن  گردد.  احـراز  نظـارت  انجمـن  بـرای 
کمیسـیون  درهیـات نماینـدگان ، نامبـرده را بـه اتهـام ارائـه اسـناد خلاف واقع به 

انضباطی اتاق ایـران معرفی خواهد نمود.
سـایر اطلاعـات مـورد نیـاز در خصـوص چگونگـی برگـزاری انتخابـات و احـراز اهلیـت 
گهی های بعدی به اطلاع انتخاب شوندگان و  رأی دهنـدگان در اطلاعیـه هـا و آ

رأی دهندگان خواهد رسید.

گهی برگزاری دهمین دوره انتخابات اتاق های بازرگانی،  گهی برگزاری دهمین دوره انتخابات اتاق های بازرگانی، آ آ
صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور )نوبت سوم(صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور )نوبت سوم(

  اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی  هرمزگان

 صبح ساحل// آنا رام 
با حضور استاندار مسندم عمان  و مسئولان و  فعالان 
تجاری  هیئت  مشترک  نشست   ، استان  اقتصادی 
شد.  برگزار  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  اعضای  با  عمان 
و  همکاری  فرصت های  بررسی  ضمن  مراسم   این  در 
سرمایه گذاری میان هرمزگان و مسندم  بر لزوم افزایش 

کید شد. روابط اقتصادی دو استان تأ
کشاورزی هرمزگان  رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و 
در این نشست خواستار تأسیس دفتر تجاری و اقتصادی 

با  و  و مسندم عمان شد  بندرعباس  دوجانبه در 
همکاری  با  هرمزگان  بازرگانی  اتاق  آمادگی  اعلام 
با  هرمزگانی  دریانوردان  و  تجار  گفت:  تجارعمانی 
کشور عمان از قدیم الایام روابط  مردم و بازرگانان 
اقتصادی داشته اند و بین بنادر و جزایر هرمزگان 
سایر  و  باطنه  و  صحار  مسقط،  مسندم،  استان 
مناطق همواره مبادلات تجاری برقرار بوده است.
سایر  و  ادویه  و  خشکبار  افزود:  صفا   محمدرضا 
شناورهای  توسط  عمان  کشور  مقصد  به  کالاها 
سنتی هرمزگانی درگذشته نه چندان دور حمل و 
کالاها و محصولات  از آن سو لیموی خشک و سایر 
و  است  می شده  وارد  این سو  به  عمان  کشور 
بندرعباس  از  تجاری  روابط  این  نیز  کنون  هم ا
می باشد. برقرار  جزایر  و  بنادر  سایر  و  جاسک   ،

وی  ادامه داد : با استمرار روابط تجاری و رفت آمد اهالی 
کشور عمان پیوندهای اجتماعی و فرهنگی  با  هرمزگان 
دارای  ملت  دو  و  شکل گرفته  نیز  ریشه داری  و  عمیق 
و تجاری  فراوان اجتماعی، فرهنگی، سیاسی  مشترکات 
گسترش روابط تجاری و  که می تواند دستمایه  می باشند 
زمینه ساز تحرک بخشی به مراودات اقتصادی طرفین و 
بهره گیری از توانایی و ظرفیت های اقتصادی و سودمندی 
متقابل برای فعالان اقتصادی دو کشور و یا استان هرمزگان 
و استان مسندم فراهم نماید.وی  اظهار امیدوار کرد که  در 
راستای توسعه روابط تجاری، با گشایش دفتر اقتصادی و 
تجاری دوجانبه در بندرعباس و استان مسندم موافقت 

شود . 
هرمزگان قطب اقتصادی  و پالایشگاهی کشور 

احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
شهر  و  هرمزگان  استان  گفت:  نشست  این  در  اسلامی 
می شود  محسوب  کشوری  حمل ونقل  مرکز  بندرعباس 
کشور  کل  واردات  و  صادرات  از  درصد   60 کنون  هم ا و 
درصد  همچنین 70  می گیرد  صورت  هرمزگان  استان  در 
کشور در حوزه هرمزگان انجام می شود.وی  کل  صیادی 
با اشاره به احداث  دو پالایشگاه در بندرعباس و جاسک 
افزود: در این پالایشگاه ها با سرمایه گذاری 20 میلیارد دلار، 

روزانه 300 هزار بشکه در روز تولید خواهد شد.
 مرادی عنوان کرد: خرسندیم که از قدیم الایام  ارتباط بین 
مردمان و مسئولان هرمزگان و مسندم برقرار بوده است و 
در حال حاضر نیز این ارتباطات ادامه دارد.احسان کامرانی 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان نیز  

با اشاره به تنوع ظرفیت ها در هرمزگان 
کشاورزی،  بزرگ،  صنایع  ازجمله 
و  روابط  گسترش  و  تقویت  بر  شیلات 
تعاملات دوجانبه و همچنین افزایش 
اقتصادی  تعاملات  تجاری  مراودات 
کنون  کید کرد. وی افزود: از گذشته تا تأ
خلیج فارس،ایران  کشورهای  بین  در 
است  داشته  خوبی  رابطه  عمان   با 
و  کشور دوست  به عنوان  به عمان  ما 
که در تعاملات بین المللی با  همسایه 

ما همراه بوده است نگاه می کنیم.
واردات و صادرات آبزیان 

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان استان 
هرمزگان در این نشست به واردات و صادرات آبزیان میان 
گفت و افزود: برای تولید غذای میگو نیاز  دو استان سخن 
کشور عمان  این صنعت فعال  که در  به پودر ماهی داریم 
است می خواهیم از این به بعد پودر ماهی را از عمان وارد 
کنیم. مهرداد بازرگان  به انجام سالانه 20 هزار تن برداشت 
میگو در هرمزگان اشاره کرد و گفت: سایز میگوهای تولیدی 

هرمزگان مطلوب دنیا است و حتی قادر به تولید انبوه در 
افزود:هیچ  بازرگان  هستیم.مهرداد  مختلف  سایزهای 
نوع مواد شیمایی و دارویی در پرورش میگوی هرمزگانی 
کاملًا ارگانیک به دست  استفاده نمی شود و این محصول 
که باعث شده است میگوی استان هرمزگان یک  می آید 

بازار خاص در کشور و جهان پیدا کند.
روابط دوستانه مابین مسندم و هرمزگان 

هدف  مسندم  استاندار  ابوسعیدی،  سعید  بن  ابراهیم 
گسترش روابط و همکاری های دوجانبه  را  این نشست 
،همچنین افزایش و تسهیل مراودات تجاری و تردد بین 2 
کشور ذکر کرد گفت:روابط بین دو استان مسندم و هرمزگان 
دوستانه  فوق  و  قومیتی  روابطی  دوستی،  روابط  از  فراتر 
است و امیدواریم این روابط در مسیرهای گسترش روابط 
دارای  اسلامی  ایران  کشور  داد:  ادامه  وی  باشد.  مؤثر 
قوی ترین زیرساخت ها برای گسترش روابط بین دو کشور 

امید  و  است  استان  دو  سطح  در  و 
گسترش  است  این روابط بیش ازپیش 
یابد.وی افزود: مسافت بین دو استان 
کوتاه است،  مسندم و هرمزگان بسیار 
کنون تردد در بین دوستان بسیار  اما تا
مسیر  این  داریم  نظر  در  و  است  اندک 
تردد مردم در حوزه  تا  کنیم  راه اندازی 
همچنین  و  گردشگری  و  توریست 

دیدوبازدید تسهیل شود.
تسهیل  با  گفت:  مسندم  استاندار 
سرمایه گذاران  جذب  آماده  شرایط، 

و  روابط  افزود:گسترش  هستیم.وی  عمان  در  ایرانی 
گشایش  تردد بین دو استان مسندم و هرمزگان، سبب 
آن  فواید  از  استان  دو  هر  و  می شود  تجاری  مسیرهای 
آمار  کرد:  عنوان  مسندم  استاندار  می شوند.   بهره مند 
بهترین  که  است  آن  بیانگر  مسندم  استان  در  تجارت 
هرمزگان  استان  مردم  و  ایرانی ها  کت  شرا با  تجارت 
آمارها  و  تاریخی  شد:سابقه  یادآور  وی  می شود.  انجام 
بوده  کشور   2 بین  تجاری  روابط  گسترش  نشان دهنده 
گسترش  که روابط بین ایران و عمان روبه  و خوشحالیم 
گسترش  به  کرد:علاقه مند  بیان  مسندم  است.استاندار 
روابط هستیم و از حضور و فعالیت شرکت های ایرانی در 
ایران  در  عمانی  شرکت های  فعالیت  همچنین  و  عمان 
سرمایه گذاری  برای  شرایط  می کنیم  تلاش  و  استقبال 
اساس  ساخت:بر  خاطرنشان  وی  شود.  تسهیل  آن ها 
تصمیماتی که بین مسئولین رده بالا ایران و عمان صورت 
سطح  افزایش  و  روابط  گسترش  اساسی  هدف  گرفته، 
و  هرمزگان  استان  بین  تردد  برقراری  و  تجاری  مراودات 

مسقط است.
درخواست راه اندازی خط دریایی حمل کالا هرمزگان 

_ عمان 
خمیس جابری نخیلو رئیس میز تخصصی عمان 
در  مراسم  این  در  نیز  هرمزگان   بازرگانی  اتاق 
سرمایه  فرصت های  تأمین  تمهیدات  خصوص 
جهت تسهیل امورات سرمایه گذار خارجی سخن 
گفت و به  تبادل مشترک دانش و تجربیات درزمینهٔ  
و  انجماد  آبزی پروری،  و  شیلاتی  ظرفیت های 
عمل آوری و صنایع شیلاتی،حمل ونقل ، ترانزیت 
،درزمینهٔ  هوایی  و  دریایی  خطوط  راه اندازی  و 
 ، صنایع  های  درزمینهٔ  شناسی  افت   ، کشاورزی 
از  نخیلو  جابری  پرداخت.  گردشگری  و  معادن 
کندی حرکت تجاری در مسیر عمان  برخی موانع 
کرد و افزود: برای تسهیل  به هرمزگان مطالبی بیان 
ای  هزینه های  بودن  بالا  همچون  موانع  رفع  و 
کالا در بنادر سویق و مسقط ،مشکلات  جنتی و ترخیص 
کانتینرهایی خسارت دیده  ،راه اندازی خط دریایی حمل 
عمانی  کشتیرانی های  جانب  از  متقابل  به صورت  کالا 
محصولات  بر  گمرکی  عوارض  و  ها  تعرفه های  کاهش  و 
کشاورزی ایران تمهیداتی اندیشیده شود. وی  ادامه داد: 
برخی  حمل  برای  کرونا  شیوع  ابتدای  در  اینکه  به  نظر 
های  لنج  با  و  تعریف شده  خاصی  شرایط  تره بار  و  کالاها 
مصوبه ای  پیگیری  از  پس  و  نبودند  قابل حمل  سنتی 
به  راجع  عمان  حمل ونقل  وزارت  شماره ۵/2020  تحت 
رفع محدودیت حمل چند قلم تره بار با لنج های سنتی 
کنون اجرایی نشد. جابری نخیلو  صادر شد اما متأسفانه تا
بابیان اینکه لنجداران و بالأخص لنجداران جاسک اولین 
اظهار  گشودند  را  دریایی  حمل  مسیر  که  بودند  کسانی 
که مسئولین عمانی در اجرای مفاد مصوبه  کرد  امیدواری 

مذکور تسریع نمایند . 

دفتر تجاری و اقتصادی دوجانبه در بندرعباس و عمان راه اندازی شود
استاندار مسندم عمان: با تسهیل شرایط، آماده جذب سرمایه گذاران ایرانی در عمان هستیم

رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان

مدارس، دانشگاه ها و 
صداوسیما مخاطبان اصلی 

»اقیموا الصلوة« هستند
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